®

1

México

OCTUBRE

9:00a
10:00 hrs.

10:00 a
10:45 hrs.

10:45 a
11:30 hrs.

MM:30 a
12:15 hrs.

12:15a
12:40 hrs.

12:40 a
13:25 hrs.

30

Inauguracion

Cuando la seguridad se convierte en cultura,
los cambios son reales.
Behavior Based Safety Systems e Guillermo Yaiiez Delgado Director

Estrategia ecoldgica de los envases.
AMEE (Asociacion Mexicana de Envase y Embalaje, A.C)

Ing. Eduardo Legorreta Presidente del Comité de Sustentabilidad

La certificacion como ventaja competitiva: lainocuidad alimentaria
como valor de marcay motor de acceso a mercados.
NORMEX e BrendaPonce Martinez Gerente de proyectos

Fabrica empresarial:
Donde tu producto se vuelve negocio.

GS1México e Apolinar Pérez Lider de vinculacion manufactura e InfoCode

Cémo venderle aun comprador: 20 minutos que pueden cambiar tu negocio.
Tiendas Red e ChrisRoldan CEO

13:25 a
13:40 hrs.

13:40 a
14:10 hrs.

14:10 a
14:40 hrs.

14:40 a
15:40 hrs.

15:40 a
16:40 hrs.

FABRICA
DE
NEGOCIO

FDN

ESTADO DE MEXICO
RETAIL + CADENA DE SUMINISTRO

Firma de convenio
con la Secretaria del Trabajo de Tlaxcala.

Contenido que vende: Estrategias para empresas en el mundo digital.

GS1México
Juan Carlos Uribe Coordinador sector moda, financiero y contenido enriquecido

La siguiente generacion de cdédigos de barras.

Un escaneo, infinitas posibilidades.

GS1México
Ramonlslas Lider de producto de identificacion

Descubre como escalar tus ventas en TikTok shop.

Tik Tok
Philippe-Alexandre Castellvi New Business and Partnerships Lead

Build your voice: mejora tu contenido y amplia tu comunidad en LinkedIn.
LinkedIn Noticias e Viridiana Mendoza Editora

“1, GOBIERNO DEL
ESTADO DE

» ESTADO DE \
MEXICO

MEXICO«

{El poder de servir!

Registrate sin costo en:

https://www.fabricadenegocio.com/estadodemexico




