





octubre 30

9:00 a 10:00 hrs.	Inauguración	13:25 a 13:40 hrs.
10:00 a 10:45 hrs.	Cuando la seguridad se convierte en cultura, los cambios son reales. Behavior Based Safety Systems • Guillermo Yáñez Delgado Director	13:40 a 14:10 hrs.
10:45 a 11:30 hrs.	Estrategia ecológica de los envases. AMEE (Asociación Mexicana de Envase y Embalaje, A.C) Ing. Eduardo Legorreta Presidente del Comité de Sustentabilidad	14:10 a 14:40 hrs.
11:30 a 12:15 hrs.	La certificación como ventaja competitiva: la inocuidad alimentaria como valor de marca y motor de acceso a mercados. NORMEX • Brenda Ponce Martínez Gerente de proyectos	14:40 a 15:40 hrs.
12:15 a 12:40 hrs.	Fábrica empresarial: Donde tu producto se vuelve negocio.	13.40 1113.
12:40 a 13:25 hrs.	GS1 México • Apolinar Pérez Líder de vinculación manufactura e InfoCode Cómo venderle a un comprador: 20 minutos que pueden cambiar tu negocio. Tiendas Red • Chris Roldán CEO	15:40 a 16:40 hrs.

Firma de convenio con la Secretaria del Trabajo de Tlaxcala.

Contenido que vende: Estrategias para empresas en el mundo digital.

GS1 México

Juan Carlos Uribe Coordinador sector moda, financiero y contenido enriquecido

La siguiente generación de códigos de barras.

Un escaneo, infinitas posibilidades.

GS1 México

Rámon Islas Líder de producto de identificación

Descubre cómo escalar tus ventas en TikTok shop.

Tik Tok

Philippe-Alexandre Castellvi New Business and Partnerships Lead

Build your voice: mejora tu contenido y amplía tu comunidad en LinkedIn.

LinkedIn Noticias • Viridiana Mendoza Editora





